

Dünya üzerinde zafer

İyi neşe, Mesih'in bir emridir ve bu dünyadaki Hıristiyanların özelliklerinden biri olmalıdır. Mesih'e iman edenler endişelenmemelidir (Yuhanna 14: 1). Bu mevcut dünyanın sıkıntıları kesindir, ancak bunlar, sizin de katılımcı olduğunuz gelecek dünyanın ihtişamıyla karşılaştırılmamalıdır.

Dünya üzerinde zafer

Özetlemek gerekirse: Yeniden yetiştirildiniz ve şimdi bir oğul olarak Tanrı'nın ailesinin bir parçasısınız, ancak dünyadan alınmamanız O'nun isteğidir. "Onları dünyadan çıkarmanızı değil, sizi kötülüklerden kurtarmalarını istemiyorum" (Yuhanna 17:15).

Bu dünyadan önce Mesih'in emri açıktır: Neşelendirin, dünyanın üstesinden geldim! (Yuhanna 16:36). Bunu biliyoruz "Tanrı dünyayı o kadar sevdi ki, biricik Oğlunu gönderdi..." (Yuhanna 3:16), böylece Mesih'e iman eden herkes mahvolmasın ve sonsuz yaşama kavuşmasın. Tanrı hangi dünyayı sevdi? Tanrı insanları sevdi, yani Tanrı, Adem'den doğan tüm insanları ayırım yapmadan sevdi (insanlık = dünya).

Sen Tanrı'nın çok sevdiği insanlardan biriydin ve Mesih, Adem'in bozulabilir tohumu yüzünden insanlığın sonu olacağı için yok olmaman için teslim edildi.

Şimdi, Mesih'te olduğunuz için, artık kaybedilen insanlığın bir parçası değilsiniz "Ben dünyadan olmadığım için onlar dünyadan değiller" (Yuhanna 17:16). Tanrı tüm insanları sevdi ve iman edenler yeniden ruhani insanlar olarak yaratıldılar ve Adem dünyasına ait olmaktan çıktılar.

İnandınız, yeniden doğdunuz ve doğaya ve Tanrı'nın ailesine

katıldınız. Dem'in ođlu olmayı bıraktınız ve ruhsal bir adam olan Mesih'te (son dem) Tanrı'nın ođlu oldunuz.

Mesih, çarmıha gerilmeden önce, Baba'ya şöyle dua etti: "Sizden onları dünyadan çıkarmanızı değil, kötülüklerden uzak tutmanızı istemiyorum" (Yuhanna 17:15). Yani İsa bu dünyadan çıkarılmak üzereydi ama ona iman edenler bu dünyadan çıkarılmayacaktı. Bu, bu dünyadan henüz çıkarılmamış olmanıza rağmen, artık ona (dünyaya) ait olmadığınızı gösterir.

Siz, vaat edilen Kutsal Ruh ile mühürlenmiş, Tanrı'nın özel mülkü sizsiniz: "... O'nun ihtişamını övmek üzere, Tanrı'nın mülkünü kurtarması için mirasımızın teminatı olan" (Efes 1:14).

Henüz dünyadan çıkarılmamış olmanıza rağmen, içindeki yozlaşmadan çoktan kurtuldunuz.

"Bize büyük ve kıymetli vaatler verdiği için, onlar aracılığıyla, şehvet yoluyla dünyadaki yozlaşmadan kurtulmuş, ilahi doğaya ortak olabilirsiniz" (2Pe 1: 4).

Her zaman hatırlıyorum "... biz Tanrı'danız ve dünya kötü olanın içinde yatıyor" (1 Yuhanna 5:19).

İsa, Babadan dünyadan alınmamasını ve kötülüklerden uzak tutulmasını istedi. Bu şekilde, sizi kötü olandan dokunmadan koruyanın İsa olduğuna da güvenin (1. Yuhanna 5:18). İsa dünyayı yendi ve siz de bu zaferin bir katılımcısısınız. Ancak bu, bu dünyadayken acılara karşı bağışıklığınız olduğu anlamına gelmez.

"Size şunu söyledim, içimde esenlik olsun; dünyada sıkıntılarınız olacak, ama neşelendirin, dünyayı yendim" (Yuhanna 16:33).

İyi neşe, Mesih'in bir emridir ve bu, O'na iman edenlerin özelliklerinden biri olmalıdır. Mesih'e iman edenler, bu hayatta sorunlarla karşılaştıklarında rahatsız edilmemelidir

(Yuhanna 14: 1). Bu dünyanın ıstırapları kesindir, ancak hiçbir yerde sizin de katılımcı olduğunuz gelecek dünyanın ihtişamıyla kıyaslanamaz, Tanrı'nın ailesine ait olduğunuzda dünyayı yendiniz. "Küçük çocuklar, siz Allah'tansınız ve onları çoktan aştınız; içinizde olan, dünyadaki olandan daha büyüktür "(1 Yuhanna 4: 4).

Seni seven kişi için bir kazanandan daha fazlasısın (Romalılar 8:37)! Ancak, bir uyarı mesajı vardır: "Dünyayı ya da dünyayı sevmeyin..." (1. Yuhanna 2:15). Mesih'in tüm dünyanın günahlarına yatkınlık olduğunu biliyoruz, onu kim kabul ederse, O'nu sevdiği ve O'nu yaratanı sevdiği içindir.

Kim Mesih'e iman ederse, Tanrı'nın isteğini yerine getirir, Tanrı'yı sevmekle aynıdır. Kim Allah'ı seviyorsa dünyayı sevmez ve dünyaya ait değildir, yani Allah'ın iradesini, yani gönderdiği kişiye inanmak için yaptığı için, dünyayı sevmiyorsunuz. Ancak dünyayı sevmeyenler (Mesih'e inananlar) için, dünyada olanı sevmemek kalır.

Dünyada olanı sevmemek için elçi Pavlus'un tavsiyesine uymalısınız: "Ve bu dünyayı istismar etmemiş gibi kullananlar, çünkü bu dünyanın görünüşü yok oluyor" (1Co 7:31). "Şimdi dünya geçiyor ve şehvet..." (1. Yuhanna 2:17), ama sen sonsuza kadar Mesih'le kalacaksın.

Tanrı'dan doğduğunuzda, dünyayı fethettiniz ve ruh içinde yaşamaya başladınız. Bu nedenle, ruhta (müjde) yaşayan kişi de ruhta yürümek zorundadır "Çünkü Allah'tan doğan herkes dünyayı yener; ve bu dünyayı, inancımızı alt eden zaferdir "(1 Yuhanna 5: 4).

Tanrı'ya inancınız (dinlenme) var ve bu nedenle, dünyayı çoktan aştınız. Böyle bir zafer, dünyanın üstesinden gelen inanç olan Mesih'in müjdesi aracılığıyla verildi. Şimdi, size çağrıldığınız mesleğe yakışır bir şekilde erkekler arasında yürümek kalır. Yani, artık diğer Yahudi olmayanların yaptığı gibi, her türlü çözülmeyi ve utanmazlığı işleyerek yürümeyin

(davranmayın) (Eph 4: 1, 17).